

Informazione Regolamentata n. 20103-9-2018

Data/Ora Ricezione 19 Giugno 2018 12:40:34

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Culti Milano

Identificativo : 105327

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : CULTIN01 - Sergio Crestani

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 19 Giugno 2018 12:40:34

Data/Ora Inizio : 19 Giugno 2018 12:40:35

Diffusione presunta

Oggetto : CULTI MILANO: NOMINA NUOVO

SPECIALIST

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

CULTI MILANO: NOMINA NUOVO SPECIALIST

Milano, 19 giugno 2018 – Culti Milano S.p.A., società specializzata nella produzione e distribuzione di fragranze d'ambiente e cosmesi quotata al segmento AIM Italia di Borsa Italiana, comunica ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti AIM Italia, di aver nominato Banca Akros S.p.A. come nuovo Operatore Specialista. L'incarico avrà efficacia dal 17 luglio 2018.

Banca Akros subentra nel ruolo di Operatore Specialista a Banca Aletti, che pertanto ricoprirà tale ruolo fino al 16 luglio 2018. La Direzione di Culti Milano ringrazia Banca Aletti ed i suoi professionisti per l'impegno dedicato a Culti durante il primo anno di attività da società quotata.

Contact:

Culti Milano S.p.A.
Pierpaolo Manes
Tel. 02 49784974(+2)
ir@culti.com

Nomad

EnVent Capital Markets Ltd.
Paolo Verna
pverna@enventcapitalmarkets.co.uk

Barabino&Partners

Tel. 02 72023535 Ilaria Schelotto i.schelotto@barabino.it Agota Dozsa a.dozsa@barabino.it

Specialist

Banca Akros
Bruno Mestice
02 43444630
bruno.mestice@bancaakros.it

Per ulteriori informazioni: www.culticorporate.com.

| Fine Comunicato n | .20103-9 |
|-------------------|----------|
|-------------------|----------|

Numero di Pagine: 3